

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk


# G. Busck Ejendomme ApS

Hjørnevej 2, Nørager, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 26 73 93 65

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13/7 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** G. Busck Ejendomme ApS  
Hjørnevej 2, Nørager  
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 26 73 93 65  
Hjemsteds-  
kommune: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion** Anne Birgitte Busck

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er salg og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 3.189.151 anses for tilfredsstillende.

I forbindelse med omstruktureringer i koncernen har selskabet fået eftergivet gæld på DKK 3.200.000, hvilket har påvirket årets resultat positivt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>241.483</b>	<b>469.719</b>
Afskrivninger		-181.608	-181.608
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>59.875</b>	<b>288.111</b>
Finansielle indtægter	1	3.200.244	35.373
Finansielle omkostninger	2	-74.027	-279.935
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.186.092</b>	<b>43.549</b>
Skat af årets resultat		3.059	-11.241
<b>Årets resultat</b>		<b>3.189.151</b>	<b>32.308</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		3.189.151	32.308
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.189.151</b>	<b>32.308</b>

## Balance 31. marts

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Grunde og bygninger	5.057.692	5.239.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.057.692</b>	<b>5.239.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>5.057.692</b>	<b>5.239.300</b>
Periodeafgrænsningsposter	2.000	2.000
Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatning	22.427	12.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	137.096
Andre tilgodehavender	31.761	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>56.188</b>	<b>152.036</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>563.237</b>	<b>598.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>619.425</b>	<b>750.110</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.677.117</b>	<b>5.989.410</b>

## Balance 31. marts

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.209.849	20.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>3.334.849</b>	<b>145.698</b>
Hensættelse til udskudt skat		366.349	346.981
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>366.349</b>	<b>346.981</b>
Prioritetsgæld		1.136.772	1.328.328
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.136.772</b>	<b>1.328.328</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		199.211	193.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		611.798	3.931.500
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		16.138	31.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>839.147</b>	<b>4.168.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.975.919</b>	<b>5.496.731</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.677.117</b>	<b>5.989.410</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>34.675</u>		
Gældseftergivelse fra tilknyttede virksomheder	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>30.334</u>	<u>219.957</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april	125.000	20.698	0	145.698
Årets resultat		3.189.151		3.189.151
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. marts</b>	<u>125.000</u>	<u>3.209.849</u>	<u>0</u>	<u>3.334.849</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
<b>Prioritetsgæld</b>				
Forfalder efter 5 år		271.497		489.811
Mellem 1 og 5 år		865.275		838.517
Langfristet del		1.136.772		1.328.328
Inden for 1 år		199.211		193.051
		<u>1.335.983</u>		<u>1.521.379</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. marts 2017 TDKK 0.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev nom. DKK 3.150.000 i ejendommen matr. nr. 11f Vivild by, Vivild.